25 İlber Ortaylı’ya göre Anadolu’da gayrimüslim nüfusun
dağınık olarak yerleşmesi ve Rumeli’ye göre daima azınlıkta kalmasından
dolayı liva idare meclislerinde gayrimüslim üyelerin sayısı ikiden az olmuş
veya hiç olmamıştır. 26 Ancak vilayet salnameleri incelendiğinde Aydın,
Diyarbakır, Yozgat, Kars livalarının idare meclislerinde ikişer gayrimüslim
üye olduğu gözükmektedir.27

25Adana Vilâyeti Sâlnâmesi 1870 (1287), Kastamonu Vilâyeti Sâlnâmesi 1871 (1287), Konya
Vilâyeti Sâlnâmesi 1871 (1287).
26İlber Ortaylı, age, s, 81.
27Aydın Vilâyeti Sâlnâmesi 1889 (1307), Diyarbakır Vilâyeti Sâlnâmesi 1870 (1286), Ankara
Vilâyeti Sâlnâmesi 1873 (1290), Erzurum Vilâyeti Sâlnâmesi 1873 (1290).